SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 127/2023 – POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO  PÚBLICO  PARA
PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS
DE  DELEGADO  DE  POLÍCIA,
INVESTIGADOR  DE  POLÍCIA  E
PAPILOSCOPISTA,  TODOS DO QUADRO
PRÓPRIO DA POLÍCIA CIVIL – QPPC – DO
ESTADO DO PARANÁ.

RESULTADO DA ETAPA DE PERÍCIA MÉDICA - EXAME PRÉ-ADMISSIONAL

O  Presidente da Comissão de Concurso Público da Polícia Civil  do Estado do Paraná
regido  pelo  Edital  nº  002/2020,  atendendo  critérios  de  conveniência,  oportunidade  e
necessidade,  nos  termos  do  subitem 20.1  do  Edital  02/2020,  e  em atenção  a  convocação
exarada pelos Editais 119, 121, 123 e 125 de 2023, especificamente aos itens a que se referem,
RESOLVE:

1 Tornar público  o  resultado  da  etapa  de  PERÍCIA  MÉDICA  -  EXAME  PRÉ-
ADMISSIONAL,  por  cargo,  região  e  categoria  de  concorrência,  em  relação  aos
candidatos  convocados  pelos  Editais  119,  121,  123,  125 e  126,  de  2023, conforme
anexos I, II, III, IV e V, respectivamente.

2 Ressaltar, uma vez mais, que o presente resultado servirá para instruir protocolos com
pedidos,  pelo  Departamento  da  Polícia  Civil,  de  novas  nomeações  deste  certame,
conferindo,  destarte,  a  mera  expectativa  de  direito  à  nomeação,  conforme
exaustivamente explicado nos aludidos editais convocatórios.

3 Desclassificar nos termos do item 22.1, alínea “g” do Edital 02/2020, os candidatos que
deixaram de atender a convocação feita através dos Editais  119, 121, 123, 125 e 126,
de 2023, pois  não apresentaram os documentos requisitados, não atendendo,  dessa
foma, ao chamamento formalizado.

4 Orientar os candidatos a permanecerem vigilantes acerca de possíveis (novas/futuras)
convocações e/ou publicações para atender as necessidades da administração pública.

5 Ressaltar que, é de inteira responsabilidade do candidato a interpretação deste Edital,
além  do  atendimento  e  acompanhamento  constante  das  novas
publicações/convocações, instruções e comunicados ao longo do período de validade do
certame, não podendo alegar desconhecimento ou discordância.

6 Este  edital  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  disposições  em
contrário.

7 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Curitiba, PR, 07 de julho de 2023.

(Assinado no original)
FÁBIO RENATO AMARO DA SILVA JÚNIOR

Presidente da Comissão de Concurso

1

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ANEXO I – REFERENTE A CONVOCAÇÃO PELO EDITAL 119/2023

RESULTADO PERÍCIA MÉDICA - EXAME PRÉ-ADMISSIONAL - PCPR

DELEGADO DE POLÍCIA

INSCRIÇÃO ORDEM CATEGORIA NOME RESULTADO
24503 12 PCD SILAS BELEM DE CASTRO APTO

1659
DEC. JUD

ED 110/2023
ED 115/2023

AMPLA LUCAS BARBOSA AGUAIR APTO

28897 142 AMPLA MURIEL D AVILA DA CUNHA APTO
28162 143 AMPLA LUIZA PEREZ MORAES APTO
22723 144 AMPLA LUÃ OLIVEIRA GONÇALVES MOTA APTO
85162 145 AMPLA JOÃO PAULO PELAEZ EVARISTO DE SOUZA APTO
26591 146 AMPLA LEANDRO VADALÁ ALMEIDA APTO
16110 147 AMPLA ADRIANO DIOGO COELHO APTO
23652 148 AMPLA THIAGO ANANIAS CUNHA APTO
4508 149 AMPLA LEONARDO QUEIRÓS ARAUJO APTO

10390 150 AMPLA ANIELEN DE OLIVEIRA MAGALHAES MATIAS APTO
31446 151 AMPLA LINCOLN MUNIZ DE SOUSA APTO
1729 153 AMPLA ILDELUCIO OLIVEIRA MELO APTO
3436 154 AMPLA JOAO BATISTA DA SILVA JUNIOR APTO

25537 155 AMPLA CÁSSIO SCARPATO KRAEMER APTO
18386 156 AMPLA WESLEY MOREIRA DE MELO APTO

2237 157 AMPLA
GUSTAVO FERNANDES MAGALHÃES DE
CARVALHO

APTO

842 159 AMPLA MALUHÁ SOARES DE MIRANDA SILVA APTO
12363 160 AMPLA RAFAEL RYBANDT APTO
21888 161 AMPLA YASMIN RAMOS ESPICALSKY APTO
5374 162 AMPLA MARCÍLIO DE SOUSA GONÇALVES APTO

4667 165 AMPLA
ISABELA KARINE RODRIGUES DA SILVA
MARTINS

APTO

23413 166 AMPLA RAFAEL MANDU APTO
23220 168 AMPLA JOSÉ LUIZ LUCAS JÚNIOR APTO
1293 169 AMPLA MARCOS VINÍCIUS CORREIA ANICETO APTO

28743 171 AMPLA LUIS EDUARDO BRANDÃO TRAJANO APTO
25972 172 AMPLA KEMELLY MARIA DA SILVA LUGLI APTO
27191 173 AMPLA CASSIO HENRIQUE DIAS DE SOUZA APTO

2

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

INVESTIGADOR DE POLÍCIA

INSCRIÇÃO REGIÃO ORDEM CATEGORIA NOME RESULTADO

83095 CAPITAL 4 PCD
WANDERLEI ROBERTO MARQUES
INACIO

APTO

53266 CAPITAL 6 AFRO
JESSICA CAROLINE PEREIRA DA
SILVA

APTO

35486 CAPITAL 8 AFRO TAYNAH MENEZES DE OLIVEIRA APTO
71766 CAPITAL 35 AMPLA GIOVANNA SANTOS SCUDELLARI APTO

100786 CAPITAL 36 AMPLA MAYARA MARQUES DA SILVA APTO
61107 CAPITAL 37 AMPLA ALEXANDRE IMPERADOR APTO
71203 CAPITAL 39 AMPLA PEDRO SARAGOUSSI AZÊDO APTO
77170 CAPITAL 40 AMPLA GUILHERME AUGUSTO DE LIMA APTO

104833 CAPITAL 41 AMPLA PHYLIPE FRANCISCO MICHEVIZ APTO
93401 CAPITAL 42 AMPLA GUILHERME MACEDO PEREIRA APTO
81492 CAPITAL 43 AMPLA LAÍS CORDEIRO APTO
82049 CAPITAL 44 AMPLA ANA PAOLA KIM SARAVIA APTO
67599 CAPITAL 45 AMPLA LENAI MARTINS OLIVEIRA APTO
92296 CAPITAL 46 AMPLA CAROLINA SAORI NISHIZIMA APTO
81545 CAPITAL 47 AMPLA PRISCILA IUMI WATANABE APTO

84154 CAPITAL 48 AMPLA
CAMILA FERREIRA DOS SANTOS
VIEIRA

APTO

84646 CAPITAL 50 AMPLA HILISAMA KLUSKA APTO
59566 INTERIOR 9 PCD IGOR LAURENCE SOUZA APTO

68930 INTERIOR

DECISÃO
JUDICIAL
EDITAL

113/2023

PCD
FERNANDA COMAZZI COLOMBO
LOURIN

APTO

77588 INTERIOR 10 PCD ELIZANDRA CRISTINA LOPES APTO

94874 INTERIOR 16 AFRO
NATALINO ADRIANO DE MORAIS
MONTEIRO

APTO

54330 INTERIOR 18 AFRO BRUNA DANIELI PEDROSO APTO

91453 INTERIOR 20 AFRO
PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS
FERNANDES

APTO

37735 INTERIOR 21 AFRO RAPHAEL MIRANDA COELHO APTO

63524 INTERIOR 22 AFRO
MARCOS AURELIO CRUZ DE
CASTRO

APTO

43379 INTERIOR 23 AFRO
MICHAEL PABLO BATISTA DE
CARVALHO

APTO

96321 INTERIOR 24 AFRO
ALEXANDRE SIQUEIRA DA ROCHA
QUEIROZ

APTO

61345 INTERIOR 25 AFRO
THAÍS ZWEIBRUCKER
GONÇALVES

Desclassificado
- não
apresentou
documentos

41993 INTERIOR 113 AMPLA EDUARDO KUWAOKA VOLINO APTO
73101 INTERIOR 114 AMPLA FELIPE YUDI FUNO DE SOUZA APTO
48332 INTERIOR 115 AMPLA PATRÍCIA BIASOTTO IEMBO APTO
60960 INTERIOR 116 AMPLA WILLIAM CUBAS OLIVEIRA APTO

96224 INTERIOR 117 AMPLA
JEAN RICHARD BUKHARDT
ESTEVAO

APTO

95662 INTERIOR 120 AMPLA ROGÉRIO FREIRE JUNIOR APTO
95824 INTERIOR 121 AMPLA CARLA CAMPOS AVANZI APTO

68593 INTERIOR 122 AMPLA
LINDOM JOHONSON DIAS VIDAL
JUNIOR

APTO

3

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

87632 INTERIOR 123 AMPLA THIAGO CRUZ SANTANA APTO
68683 INTERIOR 124 AMPLA FERNANDO DE FARIAS MARTINS APTO

51827 INTERIOR 125 AMPLA
DOUGLAS ALBERTO DA SILVA
WENGLAREK

APTO

51580 INTERIOR 127 AMPLA JOÃO VITOR MONTINI DA SILVA APTO
55287 INTERIOR 128 AMPLA WILLIAM FAZOLO RAINHA APTO
80383 INTERIOR 129 AMPLA GUILHERME BAZILIO BROIETTI APTO
36181 INTERIOR 130 AMPLA LAÍS AKINA NAGAO ITO APTO
69400 INTERIOR 131 AMPLA JÉSSICA SILVA APTO

42360 INTERIOR 133 AMPLA
PAULO HENRIQUE DA SILVA
VILACA

APTO

32225 INTERIOR 134 AMPLA WILIAN EIDT APTO
38985 INTERIOR 136 AMPLA VINÍCIUS PASSOS RAMOS APTO

94522 INTERIOR 138 AMPLA
EDUARDO AUGUSTO DA FONSECA
BUENO DE OLIVEIRA

APTO

45708 INTERIOR 139 AMPLA
PLÁBYO GEANINE NUNES DE
OLIVEIRA

APTO

53347 INTERIOR 140 AMPLA GIOVANNI ROBERTO BARBIERO APTO
66872 INTERIOR 142 AMPLA FERNANDA BIRK APTO
75014 INTERIOR 143 AMPLA TIAGO HENRIQUE LEMES APTO
50706 INTERIOR 144 AMPLA RAQUEL ROCHA APTO
70109 INTERIOR 145 AMPLA PATRICK JOSÉ CHEIM APTO
69756 INTERIOR 146 AMPLA NATÁLIA VRECH HARO APTO
39388 INTERIOR 147 AMPLA FERNANDA CASELI SANZ APTO
58765 INTERIOR 148 AMPLA LUCAS DANTAS FRANCO APTO
58356 INTERIOR 149 AMPLA RODRIGO BALILLA ORVIETTI APTO
75217 INTERIOR 150 AMPLA FELIPE DAS CHAGAS TSUKAMOTO APTO
34200 INTERIOR 151 AMPLA KETHELIN RAUANE LUCION APTO

97941 INTERIOR 152 AMPLA
LUÍS FERNANDO VANHONI
BROSKA

APTO

70548 INTERIOR 153 AMPLA VINÍCIUS WENSERSKY APTO
96328 INTERIOR 154 AMPLA MICAEL EGIDIO SOUZA DA SILVA APTO
63143 INTERIOR 155 AMPLA BRUNO ROMERO APTO
87346 INTERIOR 156 AMPLA FELIPE BERTUSSI VELOZO APTO
63433 INTERIOR 157 AMPLA MATEUS HENRIQUE FITZ APTO
74325 INTERIOR 158 AMPLA RENAN SCHAFER DA SILVA APTO

42245 INTERIOR 159 AMPLA
ESTEPHANO RODRIGUES
BARTENSKI

APTO

90323 INTERIOR 160 AMPLA
VENÂNCIO CAMURÇA MAGALHÃES
JÚNIOR

APTO

32250 INTERIOR 162 AMPLA
PHILIPPE JEAN RANGEL ABREU
ARÊAS

APTO

106669 INTERIOR 163 AMPLA JEAN CARLOS BACK VALANDRO APTO

72087 INTERIOR 166 AMPLA
DAVID WILLIAN DE CAMPOS
ROCHA

APTO

92267 INTERIOR 168 AMPLA BRUNO LUDWIG APTO
40245 INTERIOR 169 AMPLA LEONARDO GAROZI APTO
74831 INTERIOR 170 AMPLA ANDERSON RAMOS DA LUZ APTO
91671 INTERIOR 171 AMPLA PRISCILA ACORDI APTO

49830 INTERIOR 172 AMPLA
EVELYN GIMENES BARBOSA
SANTOS

APTO

72546 INTERIOR 174 AMPLA BRUNO GALLINA

Desclassificado
- não
apresentou
documentos

89425 INTERIOR 175 AMPLA ELLENE MARTINS DE LIRA APTO

4

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

87795 INTERIOR 176 AMPLA FLÁVIO ANÍBAL CAMPOS APTO
40296 INTERIOR 177 AMPLA BRUNO ANTONIAZZI DE OLIVEIRA APTO

79740 INTERIOR 178 AMPLA
ÁRILLA CONSTANTINO
BENKENDORF

APTO

49068 INTERIOR 180 AMPLA
GUILHERME BONATTI DE
OLIVEIRA

APTO

51709 INTERIOR 184 AMPLA
BRUNO MAPURUNGA DE
ALBUQUERQUE

APTO

63603 RMC 2 PCD SIMONE LELINSKI DE LIMA*

Desclassificado
- não
apresentou
documentos

95958 RMC 10 AFRO SÉRGIO MACIEL DE MATOS APTO
94175 RMC 48 AMPLA GUSTAVO VARELLA APTO
93286 RMC 49 AMPLA VICTOR ALEX REZZI FEU APTO

100920 RMC 50 AMPLA
CRISTINA ALEXANDRA ROSANE
MOCELIN

APTO

81732 RMC 51 AMPLA ISRAEL FILIPE OLIVEIRA ALVES APTO
36170 RMC 54 AMPLA EMILIA ALVES DO NASCIMENTO APTO
42338 RMC 55 AMPLA VICTOR MERIGUETTI PINTO APTO
32559 RMC 56 AMPLA CLARICE PIRES DIAS DA SILVA APTO
84193 RMC 57 AMPLA MONICA DOS SANTOS APTO

61781 RMC 58 AMPLA LUCAS CHOZIN TAMINATO

Desclassificado
- não
apresentou
documentos

93864 RMC 59 AMPLA JULIANA DREVECK DA SILVA APTO
44046 RMC 60 AMPLA MARIANA SILVA CAVALCANTI APTO

92320 RMC

DECISÃO
JUDICIAL
EDITAL

112/2023
EDITAL

117/2023

AMPLA
FERNANDO HENRIQUE XAVIER DA
COSTA

APTO

77079 RMC 62 AMPLA RENATA JACON VOLOCHEN APTO
99826 RMC 67 AMPLA PAULO THIAGO LECHENAKOSKI APTO

81083 RMC 68 AMPLA
SANDRA DA SILVA CASTRO DA
FONSECA

APTO

82505 RMC 69 AMPLA CAMILA DUARTE APTO
60259 RMC 70 AMPLA YGOR PRADO MONTEIRO APTO

54848 RMC 71 AMPLA
LEONARDO AMADEUS DANTAS
RODRIGUES

APTO

45178 RMC 72 AMPLA MATHEUS COSTA DE AZEVEDO APTO
72276 RMC 73 AMPLA FILIPE ZANDER SILVA APTO

PAPILOSCOPISTA

INSCRIÇÃO REGIÃO ORDEM CATEGORIA NOME RESULTADO
78645 CAPITAL 11 AMPLA DENISE MARIA DE BARROS APTO
98251 CAPITAL 12 AMPLA MICHELLY DE ARAÚJO BOTH APTO

101808 INTERIOR 29 AMPLA ANA ELIZE FARIA DA SILVA APTO
102423 INTERIOR 30 AMPLA PAULO RICARDO DE ARAUJO APTO
99426 INTERIOR 31 AMPLA JOSIMAR RODRIGO MAZIERO APTO

102876 INTERIOR 33 AMPLA ROSSIELLA REGIS APTO
59766 INTERIOR 34 AMPLA LUIZ FELIPE DENA APTO
97187 INTERIOR 35 AMPLA RODOLFO SCHITTINI DE FREITAS APTO

5

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

101345 INTERIOR 36 AMPLA
REGIANE APARECIDA PEGO
JUCHEM

APTO

102216 INTERIOR 37 AMPLA GUSTAVO ALVES APTO
103612 INTERIOR 39 AMPLA HALANA MODESTO APTO
103524 INTERIOR 40 AMPLA MATHEUS GALINDO DE SOUZA APTO

79283 RMC 10 AMPLA
MICHELE CRISTINA BANAS
BORGES

APTO

102037 RMC 11 AMPLA FLAVIA PLACIDINA ALVES

Desclassificado
- não
apresentou
documentos

78744 RMC 12 AMPLA VINICIUS PAIS DE ALMEIDA APTO
59937 RMC 13 AMPLA JOÃO VITOR BOCALETE APTO

6

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ANEXO II – REFERENTE A CONVOCAÇÃO PELO EDITAL 121/2023

RESULTADO PERÍCIA MÉDICA - EXAME PRÉ-ADMISSIONAL – PCPR

DELEGADO DE POLÍCIA

INSCRIÇÃO ORDEM CATEGORIA NOME RESULTADO
7195 174 AMPLA FRANCISCO JOSÉ LOPES FILHO APTO
3670 175 AMPLA FRANCISCO EDSON DE OLIVEIRA APTO

24834 176 AMPLA JOSÉ JÚLIO BOLZANI SOARES APTO
23355 177 AMPLA ALAN VICTOR ROSSETO BIROLI APTO
24667 178 AMPLA RENATA SILVA CINTRA APTO

INVESTIGADOR DE POLÍCIA

INSCRIÇÃO REGIÃO ORDEM CATEGORIA NOME RESULTADO

93169 CAPITAL 51 AMPLA SAMARA LISCZKOVSKI
Desclassificado -
não apresentou
documentos

100601 CAPITAL 52 AMPLA IAN PERUSSOLO APTO
60341 CAPITAL 53 AMPLA NICOLAS DE SOUZA COELHO APTO

108029 CAPITAL 9 AFRO LARISSA HORA DA MOTTA APTO
99925 INTERIOR 185 AMPLA ÉRIC RIBEIRO DOS SANTOS APTO
42731 INTERIOR 186 AMPLA RENNAN GONZALEZ DE ANDRADE APTO
95721 INTERIOR 187 AMPLA MANUELA SALAMONI GAZZI APTO
49009 INTERIOR 188 AMPLA ANDRÉ LUÍS POTT APTO
91242 INTERIOR 189 AMPLA MAURO AUGUSTO MUSIAT APTO

61119 INTERIOR 190 AMPLA
FERNANDO CÉSAR PEREIRA DA
COSTA

Desclassificado -
não apresentou
documentos

88783 INTERIOR 192 AMPLA EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA APTO
44337 INTERIOR 193 AMPLA HENRIQUE LIMA DUIM SILVEIRA APTO

58662 INTERIOR 194 AMPLA THIAGO BOTELHO DO AMARAL
Desclassificado -
não apresentou
documentos

32595 INTERIOR 195 AMPLA JOHN LENON BUTURRE APTO
51033 INTERIOR 196 AMPLA MARIANNA ABREU MANNA APTO

47087 INTERIOR 26 AFRO
MARINA SANTIAGO DO
NASCIMENTO

APTO

90908 INTERIOR 27 AFRO NATHALIA CAROLINE VANGEL APTO
95109 RMC 74 AMPLA NILO GOMES PAIVA APTO

51368 RMC 76 AMPLA MICHAEL CAVALCANTE LIMA
Desclassificado -
não apresentou
documentos

47459 RMC 77 AMPLA BRUNA ZANARDI APTO
84533 RMC 78 AMPLA MARCELO MARIANO PEREIRA APTO

77558 RMC 79 AMPLA
GUSTAVO TOSHIO TAKAKI
HIRATA

APTO

41868 RMC 80 AMPLA HEKTOR OLIVEIRA BORGES APTO
93194 RMC 81 AMPLA TATIANA LOUISE GAZDA APTO
75028 RMC 82 AMPLA LEONARDO BORGES APTO

PAPILOSCOPISTA
INSCRIÇÃO REGIÃO ORDEM CATEGORIA NOME RESULTADO

104250 CAPITAL 16 AMPLA RAFAELA DE MATTOS FARION Desclassificado -
não apresentou

7

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

documentos
96827 INTERIOR 41 AMPLA BIANCA DIAS FONSECA APTO
98570 INTERIOR 43 AMPLA THAISA BATISTA CHICOUSKI APTO

8

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ANEXO III – REFERENTE A CONVOCAÇÃO PELO EDITAL 123/2023

RESULTADO PERÍCIA MÉDICA - EXAME PRÉ-ADMISSIONAL - PCPR

INSCRIÇÃO CARGO REGIÃO ORDEM CATEGORIA NOME RESULTADO

112
DELEGADO DE

POLÍCIA
INTERIOR 179 AMPLA

NIVALDO SOUZA
FERREIRA JUNIOR

APTO

79674
INVESTIGADOR

DE POLÍCIA
CAPITAL 54 AMPLA

LUCAS AUGUSTO
ABBOTT JACOB

APTO

54654
INVESTIGADOR

DE POLÍCIA
INTERIOR 198 AMPLA

CAROLINE OLIVEIRA
REZENDE

APTO

42176
INVESTIGADOR

DE POLÍCIA
INTERIOR 199 AMPLA

KRYSTIANO
TOSHIRO MORIYA
NIDAHARA

APTO

97382
INVESTIGADOR

DE POLÍCIA
RMC 83 AMPLA JULIANA DINNEBIER APTO

77936 PAPILOSCOPISTA CAPITAL 18 AMPLA
HALEKSSANDRA
THAMIRIZ SCHICORA
GONÇALVES

APTO

103215 PAPILOSCOPISTA CAPITAL 19 AMPLA
LEANDRO ARTHUR
RIBEIRO GRECCO

APTO

103370 PAPILOSCOPISTA INTERIOR 44 AMPLA
JOSÉ VICTOR
JOANONI PINHATA

APTO

77960 PAPILOSCOPISTA RMC 15 AMPLA
BEATRIZ DE SOUZA
PAULA

APTO

9

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ANEXO IV – REFERENTE A CONVOCAÇÃO PELO EDITAL 125/2023

RESULTADO PERÍCIA MÉDICA - EXAME PRÉ-ADMISSIONAL - PCPR

INSCRIÇÃO CARGO REGIÃO ORDEM CATEGORIA NOME RESULTADO

64073
INVESTIGADOR

DE POLÍCIA
INTERIOR 200 AMPLA GUSTAVO KREUZ VIEIRA APTO

10

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO PARANÁ

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ANEXO V – REFERENTE A CONVOCAÇÃO PELO EDITAL 126/2023

RESULTADO PERÍCIA MÉDICA - EXAME PRÉ-ADMISSIONAL - PCPR

INSCRIÇÃO CARGO REGIÃO ORDEM CATEGORIA NOME RESULTADO

92268
INVESTIGADOR

DE POLÍCIA
CAPITAL 55 AMPLA

RODRIGO NAZARENO DE
CAETANO

APTO

11